£ Rua 1) rfa Julho. 14J5H - CeuHw - FuuC |IMI) 4MM333 - TdIimC (OLljMtJM
! dntxa FoBtal < - CEP IMl - SALTO ■ SP

LEI NB l,4d9/9l

eugEnw COLTRO, Prefeito Municipal de
Saltei, Es l ado de são Paulo> usando das atribuições que lhe
são c gn fer1 d as por 1e 1 r

FAZ SAJJEH, que a Garrara Municipal apro
vou e (de sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo 1° - F lcarr criau.js na :P= c reta-
r 1 h de? ■' 3b r às e S e r ■/11; o s públicos, na un 1 d a d e a dm i n i s t r *a j : -

va denominada "CEMITÉRIO JARDIM DO ÊDEIP1, uma assistência
e seu s re s pe o t i vos emp re gn s„ s que re s po n de r á p e 1 a adrc 1 n i b

tração daquele cemitério, bem como construção de jazigos .
-?.e pu 1 t ame n t o s , x :jtnaç o e a , r n n a t-- rv aç a n , V i n 1 1 ârIO 1 â ■: I i irrp o -
zél.

§ Unico - Faraó parte da assistência
de que l.rata este artigo os srgidntes errpregos, cOm seus

*r e sp e c t i. v o 3 y '. mb o 1 o a e ft 1 as y i l i r h ç o ■::■ s :
1 - Hm einpifpgc ch? A ss i s teri l.e (ir Rivi-

S ao , r u j O p r C v 1 ni t? n o h e r ■£. c: iri c O i:i i S S ã tj e S c iis V 0nC1 i:i en tú a r
s e rà o o s cor i s t an t e s d o s. í mb o 1 o EC 3 da Lei n« 141 ü / ú 0 ;

2 - Um emprego de Pedreiro- I, cujo
provimento ser a por concurso . e a eus vencimentos serão cs
constantes do símbolo 7 H, da Lei n> 1.+41O/9O;

3 - Do 1 s i? n.p re go s d e Se rv c n t ■ :■, e u j tj a
provime n tos serão por concurso, e seus veno imentos serão os
cone l. ar:te s do s IinboJ o 1 H, da Lei n u 1 + 41 0/9O,

A r lí go 2 - - Os recursos para a tender
ao s r n c fí r *g o s d a p:■ i • s c n t e Le i i cor r e r ão pú r c on a d •: ■ v r rb a s
p r ‘o f j T-1 b s d o •:>rçarne r l L u vige n t e .

Artigo 3- ■ Esta Lei entrará em vigor
na data de sua publicação,, revogadas aa díaposiçoes em con
trario.

Prefeitura Municipal- de Salto
1991em üft €tp março de

j<r +>’ f m yr?

ESgENITO CÜLTRO
P re fe11o Muní c i p ai

'Prefeitura 'ttlunicipal de óàltõ
Rub lí Jfl .TuJhrs, 1IK4 - OetHro Fojld (011) ^:HSS3 - Tctox (WOW

UbIkb Po&tnl 1 - CEP 10320 - SALTO - SP

- Lei n’ 1.449/91 - Fls.02 -

CONTI
’i tj (íe? Governo

publicada na
ra Municipal

imprensa local
de Salto*

Re g í- s t rad a na  e e re t ar la de Go v e rn o ,
® afixada na sede da Prefeitu-

■'